
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej działającego na terenie Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 oraz 
ust. 3 uchwały nr LXX/772/23 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu  interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4847), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej działającego na terenie Gminy Karpacz, pana Krystiana Czyżewskiego – 
przedstawiciela Komisariatu Policji w Karpaczu. 

§ 2. W wyniku odwołania, o którym mowa w § 1, w zarządzeniu nr 0050.66.2023 
Burmistrza Karpacza z dnia 21 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej działającego na terenie 
Gminy Karpacz, w § 1 uchylam pkt 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Kamila Cyganek 

 

Id: 9E7E442D-8349-44BB-9B6D-6873BE62A16F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-16T14:11:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




